
采购清单

采购单位 陕西省勉县中医院 备案函号 ZCBN-勉县-2025-00107

项目名称 服务能力提升医疗设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 9,884,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医用 X 线
诊断设备

64排螺旋
CT

4,250,000
.00

1 台
4,250,000

.00
详见招标文件

2
医用超声
波仪器及
设备

彩色多普
勒超声诊
断仪

1,690,000
.00

1 台
1,690,000

.00
详见招标文件

3
医用 X 线
诊断设备

悬吊双板
DR

1,290,000
.00

1 台
1,290,000

.00
详见招标文件

4 手术器械 钬激光 500,000.00 1 台 500,000.00 详见招标文件

5
医用光学
仪器

眼底荧光
造影

550,000.00 1 台 550,000.00 详见招标文件

6
其他医疗
设备

口腔种植
机、银质
针、生物
反馈刺激
仪等

44,666.67 12 台 536,000.00 详见招标文件

7
其他医疗
设备

便携式彩
超、视野
检测仪、
胃肠治疗
仪

178,666.67 3 台 536,000.00 详见招标文件

8
其他医疗
设备

骨密度检
测仪、遥
测心电监
护仪、动
态血压检
测仪等

76,000.00 7 台 532,000.00 详见招标文件
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